

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓๗ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๗๖๓,๓๙๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน๑,๗๖๓,๓๙๐.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ร้านสมายด์เครื่องเขียน
 - ๔.๒ บริษัท เค. เอส. ก๊อบบี้ ออโตเมชั่น จำกัด
 - ๔.๓ บริษัท เอส. วี. เค. แอดวานซ์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายกฤษณา บุญนรังษี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นางสาวหทัยชนก มะริด นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการ
 - ๕.๓ นางสาววาสนา ใจดี เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน กรรมการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
รายการวัสดุคอมพิวเตอร์ ครั้งที่ 1/60

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	หมึกปริ้นเตอร์ Kyocera FS-1370 DN TK 174 สีดำ	28	กล่อง	3,530.00	98,840.00
2	หมึกปริ้นเตอร์ FUJIXEROX CP-105b Y สีเหลือง CT201594	23	กล่อง	2,305.00	53,015.00
3	หมึกปริ้นเตอร์ FUJIXEROX CP-105b M สีชมพู CT201593	21	กล่อง	2,305.00	48,405.00
4	หมึกปริ้นเตอร์ FUJIXEROX CP-105b C สีฟ้า CT201592	27	กล่อง	2,305.00	62,235.00
5	หมึกปริ้นเตอร์ FUJIXEROX CP-105b Bk สีดำ CT201591	16	กล่อง	2,305.00	36,880.00
6	หมึกปริ้นเตอร์ Samsung CLT-C506S (ฟ้า)	15	กล่อง	2,760.00	41,400.00
7	หมึกปริ้นเตอร์ Samsung CLT-Y506S (เหลือง)	15	กล่อง	2,760.00	41,400.00
8	หมึกปริ้นเตอร์ Samsung CLT-M506S (ชมพู)	15	กล่อง	2,760.00	41,400.00
9	หมึกปริ้นเตอร์ Samsung CLT-K506S (ดำ)	15	กล่อง	2,390.00	35,850.00
10	หมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet pro 400 M401 d 80X (CF280X)	6	กล่อง	7,930.00	47,580.00
11	หมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet pro 400 M401 dn 80A (CF280A)	10	กล่อง	4,140.00	41,400.00
12	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP1006 (35A)	10	กล่อง	2,680.00	26,800.00
13	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น B431 dn รหัส 80178	18	กล่อง	2,330.00	41,940.00
14	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น C301 dn รหัส 82016 ดำ	37	กล่อง	1,960.00	72,520.00
15	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น CB301 dn รหัส 82017 สีฟ้า	25	กล่อง	2,130.00	53,250.00
16	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น CB301 dn รหัส 82018 สีชมพู	25	กล่อง	2,130.00	53,250.00
17	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น CB301 dn รหัส 82019 สีเหลือง	24	กล่อง	2,130.00	51,120.00
18	หมึกปริ้นเตอร์ FujiXerox 305 d # CT201632 BK	69	กล่อง	2,930.00	202,170.00
19	หมึกปริ้นเตอร์ FujiXerox 305 d # CT201633 C	51	กล่อง	4,135.00	210,885.00
20	หมึกปริ้นเตอร์ FujiXerox 305 d # CT201634 M	53	กล่อง	4,135.00	219,155.00
21	หมึกปริ้นเตอร์ FujiXerox 305 d # CT201635 Y	51	กล่อง	4,135.00	210,885.00
22	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น MC362 ดำ	7	กล่อง	1,440.00	10,080.00
23	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น MC362 สีฟ้า	6	กล่อง	2,625.00	15,750.00
24	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น MC362 สีชมพู	6	กล่อง	2,625.00	15,750.00
25	หมึกปริ้นเตอร์ OKI รุ่น MC362 สีเหลือง	6	กล่อง	2,625.00	15,750.00
26	ครีมทำความสะอาดอเนกประสงค์ ขนาดไม่น้อยกว่า 220 กรัม	1	กระปุก	150.00	150.00
27	สายรัด Cable Tie ขนาด 7 นิ้ว	1	ถุง	185.00	185.00
28	ซองใส่ CD (1 แพ็ค/100 ซอง)	11	แพ็ค	50.00	550.00
29	ใส่ไก่พันสายไฟ (ขนาด 20 มล. ยาว 10 ม.)	2	เส้น	340.00	680.00
30	แผ่น DVD-R 4.7 GB16xX120min	8	หลอด	270.00	2,160.00
31	แผ่น CD-R 80 min 700 mb1x50	13	หลอด	225.00	2,925.00
32	Switch ขนาด 5 port	2	ตัว	550.00	1,100.00
33	น้ำยาทำความสะอาดหน้าจอ	2	ขวด	125.00	250.00
34	ผ้าไมโครไฟเบอร์สำหรับเช็ดหน้าจอ	1	ผืน	80.00	80.00
35	หัว RJ 45	100	หัว	5.00	500.00
36	สายแลน (Link)	2	กล่อง	2,700.00	5,400.00
37	เมาส์ Optical USB	10	อัน	170.00	1,700.00
		รวมเป็นเงิน			1,648,028.04
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			115,361.96
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,763,390.00